PEI'MOHAJIbLHAA TAPUSHASI KOMUCCUA
CTABPOIIOJIBCKOI'O KPAS

I OCTAHOBINTEUHM"E

30 anpenst 2014 1. r.CTaBponoie Ne 25/4

OO0 ycranosnennn TpeGoBaHHUIl K MporpaMmaM B 0OJIacCTH 3HEProcOepexeHus
MOBBIIUEHUSI 3HEPICTUYECKOM 3((PEKTUBHOCTH OpPraHU3aLMil, OCYIIECTBISAIOIMUX

ACATCIBHOCTD 110 Iepe/lave 3JIEKTpUYeCKOM sHepruu B CTaBpoOIIOJLCKOM Kpae Ha
2015-2019 roasr

B coorBerctBuM ¢ DenepanbHbiM 3akoHOM «0O0 sHeprocbepexeHun H
MOBBIIUCHUH DJHEPreTUYECKOU OPGMEKTUBHOCTH M O BHECEHUH W3IMEHEHUH B
OTAEJIbHbIC 3aKOHOJATENbHbIE aKkThl Poccuiickoit Menepanuu» M MOCTAHOBIIEHHUEM
[IpaButennctsa Poccuiickoit @enepauuun ot 15 mas 2010 r. Ne 340 «O nopsiaxe
YCTaHOBJICHHS TpeOOBaHMM K IporpamMmaM B 00JacTH JSHEProcOepekeHus u
[MOBBIICHUS SHEPreTHYECKOH J(P(PEKTUBHOCTU OpraHM3alHi, OCYIIECTBISIOMLUX
peryMpyemMble BUbI AESATCIBHOCTH», HA OCHOBAHUH [10J10)KEHHUST O pErHOHAIBHON
TapupHON Komuccuu CTaBpOINOIBCKOrO Kpas, YTBEPKIEHHOTO IIOCTAHOBJIEHHEM
IlpaButennctea CraBpononbekoro kpas ot 19 gexabps 2011 r. Ne 495-m,
pernoHanbHas TapudHas KoMuccusi CTaBpoIoILCKOro Kpast

IHITOCTAHOBJISET:

l. YcTaHoBuTE TpeOoBaHUS K IporpaMMaM B 06J1aCTH SHEProcOepeKeH s U
[TOBBILIEHHS 3HEPreTUYEeCKOH 3(O(MEKTUBHOCTH OpTaHM3allUi, OCYLIECTBIISIOIUX
ACATEJIbHOCTD I10 Mepeaaye 3JIeKTPHYECKON 3Heprur B CTaBpOIOILCKOM Kpae, Ha
2015-2019 rozpi, cornacuo npunoxenusm 1-23.

2. HacTosmee nocranosnenue Berynaer B cuiy ¢ 01 stHBapst 2015 roga.

3aMecTUTENb NpeaceqaTeNs
}éeI‘I/IOHaJIbHOH TapUPHO KOMIH

TaBPOIIOJILCKOTO Kpas O.B. I'magkux




[TPUJIOXEHME 4

K MOCTAHOBJIEHUIO PErHOHAJIBHOH
TapuPHOH KOMHCCHUH

CTaBpOIOJIBCKOTO Kpas
oT 30 anpens 2014 r. Ne 25/4

TPEBOBAHMWMI

K ITporpamMMe B 00J1aCTH 3HEProcOepesKeHUs U MOBLIIEHUS SHEPreTHYECKOH
spdextuBHOCTH OAO «HOCK» Ha 2015-2019 roasl

No

I1/11

T_

HaunMeHoBanHue
rmokKasarens

En.us3m. 3HaAyeHue

2015 2016 2017 2018 2019

2

3 4 5 6 7 8

YpoBeHb 3arpy3KH
CUJIOBBIX TPaHC-
GopMaToOpoOB

Y pOBEHb TEXHOJIO-
F'MYEeCKOro pacxoja
(IoTeph) 3JIEKTPH-

YECKOU 3HEPTUHU

JPOEKTUBHOCTE
UCIIOJIb30BAHUS

[IPOU3BOJACTBEH-
HbIX MOILIITHOCTEH

JPOEKTUBHOCTD
UCI10JIb30BaHU S
3HEPropeCypcCoB,
pacxonyeMbIX Ha
XO3IUCTBEHHbIE H
[IPOU3BOJACTBEHHBIE
HYXObl (B pacyere
Ha IMaH. kBT4u ne-
penayu 3H€KT§)I/I‘~I6-
CKOH 3HEPTruu):

IEKTPUUYECKOM
3HEPTrUH

TEINJIOBOU 3HEPTHUHU
[IPUPOHOTO rasa
C)KMXKEHHOTr0 rasa

O€H3WHa, [OU3eib-
HOT'O TOIJIUBA

BO/Ibl

P GHEKTUBHOCTE
UCIIOJIb30BaHHUS
[IepcoHaa (Tpyao-
E€MKOCTb MPOH3-
BOJICTBA)

Yo 31,52 31,81 32,11 32,40 32,84

Y0 13,41 13,41 13,41 13,41 13,41

TBIC.KBT
4/ yCII.

Cl.

46,82 46,73 47,16 47,13 47,39

0,830

3,231 3,252 3,273 3,295

25,601 25,769 25937 26,106
201,556 202,872 204,197 205,531

ThIC.KBTY 0,830
I'kan
Ky0.M

KT

0,830 0,829 0,829
3,316
26,277

206,872

| 191,705
Ky0.M 9,470

qel./yci.  ().0383
ell.

192,957
9,532

0,0377

194,217
9,595

0,0375

195,486
9,657

0,0370

196,761
9,720

0,0367




fmm—

6.

D

0

Jlons Touek y4era
3JIEKTPHUYECKOH
3HEPIrUU, PACUYEThl
[10 KOTOPBIM OCY-
[IECTBJISIIOTCS C
HCIT10JIb30BAHUEM
MPUOOPOB yUyeTa
KJlacca TOYHOCTH
He Oousiee 1,0

Y poBeHb OCHa-
[IEHHOCTH 3JaHU
H COOPYKEHHM,
MPUHAAISKAUIUX

OpraHu3aluH, MpHU-

OopaMu y4erTa:

IEKTPUUYECKON
SHEPTUH

TENJIOBOU DHEPTUU

MTPUPOTHOTO ras3a
BOJbI

%

70

100

100
100
100
100

100

100
100
100
100

100

100
100
100
100

IlepeyeHsb

100 100

100 100
100 100

100 100
100 100

00s13aTe/IbHBIX MEPOIIPHUATHH, OCYIIECTBIIEHHE KOTOPHIX OyIET CITOCOOCTBO-
BaTh JOCTHIXEHUIO 3HAYEHUH LIeJIEBBIX MTOKa3aTeJIe U CPOKU UX MPOBEACHUS

JIEKTPUYECKOH JHEPTUU NPH €€ repenaye
yyera aJieKTpyudyeckou d3Hepruu 2015-2019 ron

npubopamMu yuyéTa Kjacca TOYHOCTH He Ooee 1,0

2. OcHallleHUe ToYyekK

No . y CpoOK npoBeje-
HanMeHoBaHue MeponpusTUN
/11 HUSI
1. Meponpustus, HanipaBJeHHbIe Ha COKpalueHue notepb 2015-2019 ron

3.  Meponpustus,, HanpaslieHHbIe HAa CHUXeHHe Tpyao- 2015-2019 rox

EMKOCTH MpOoLeCcCa NEPEeAadH JIEKTPUIECKON IHEPTHH
4.  OcHalneHue 37aHUl, CTPOCHUH, COOpyXeHHH, Haxo- 2015-2019 ron

IALIMXCSA B COOCTBEHHOCTH OpraHu3allui, NpudopaMHu
ydyeTa TEIJIOBOHM U JJIEKTPUUYECKOH IHEPIrUH, IIPUPOI-

HOT'O I'd3d 1 BOJAbI

>.  Meponpusitusi, HanpasJIEHHbIE HA COKpalleHue yaens- 2015-2019 rox

HbIX Pacx0/10B JHEPIrOHOCUTEJIEN




